
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

9 июля 2020 года                                                                                       № 80-2 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную  

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации председателям участковых избирательных  

комиссии избирательных участков №№ 2233-2270, 2272 

 

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК 

России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

          1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2233-2270, 2272 в 

соответствии с приложением к настоящему решению. 

           2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 2233-2270, 2272 за активную работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 



Конституцию Российской Федерации в сроки, установленные решением 

комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда. 

           3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                 В.А.Соколов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30  Н.Н.Барихновская 



 

Приложение  

к решению  территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 9 июля 2020 г. № 80-2 

 

№ 

Фамилия, имя, отчество № УИК 

Дополнительная 
оплата труда 

(вознаграждение) 
за фактически 
отработанное 

время, 
руб. 

Р
аз

м
ер

 

ве
д

ом
ст

ве
нн

ог
о 

ко
эф

ф
иц

ие
нт

а 

 
Дополнительная 

оплата труда 
(вознаграждение) 

за активную 
работу,руб 

п/п 

1 2 3 4 5 6 

1 Соклаков Денис Борисович 2233 10 608,00 1,5 15 912,00 

2 Двинский Александр Александрович 2234 10 608,00 1,5 15 912,00 

3 Лебедева  Елена Анатольевна 2235 10 608,00 1,5 15 912,00 

4 Бушуев Александр Николаевич 2236 10 608,00 1,5 15 912,00 

5 Левкова  Галина Георгиевна 2237 10 608,00 1,5 15 912,00 

6 Самура Дмитрий  Владимирович 2238 10 608,00 1,5 15 912,00 

7 Кручинина Татьяна Владимировна 2239 10 608,00 1,5 15 912,00 

8 Белашова  Марина Валерьевна 2240 10 608,00 1,5 15 912,00 

9 Яхина Юлия Зуферовна 2241 10 608,00 1,5 15 912,00 

10 Бейшан Ольга Викторовна 2242 10 608,00 1,5 15 912,00 

11 Андрюнина Анна  Александровна 2243 10 608,00 1,5 15 912,00 

12 Кузнецова Наталья Викторовна 2244 10 608,00 1,5 15 912,00 

13 Самойлова Ольга Юрьевна 2245 10 608,00 1,5 15 912,00 

14 Денисенко Ольга Викторовна 2246 10 608,00 1,5 15 912,00 

15 Бугаева Татьяна Сергеевна 2247 10 608,00 1,5 15 912,00 

16 Васина Наталья Сергеевна 2248 10 608,00 1,5 15 912,00 

17 Великосельская Валерия Александровна 2249 10 608,00 1,5 15 912,00 

18 Дембицкая Наталья Вячеславовна 2250 10 608,00 1,5 15 912,00 

19 Продан Ирина Александровна 2251 10 608,00 1,5 15 912,00 

20 Склянчук Николай Иванович 2252 10 608,00 1,5 15 912,00 

21 Андрюнина Наталья Всеволодовна 2253 10 608,00 1,5 15 912,00 



 

22 Босенко Антон Владимирович 2254 10 608,00 1,5 15 912,00 

23 Афанасьева Светлана Константиновна 2255 10 608,00 1,5 15 912,00 

24 Мелешкина Елена  Евгеньевна 2256 10 608,00 1,5 15 912,00 

25 Волошенюк Татьяна Петровна 2257 10 608,00 1,5 15 912,00 

26 Шипилова Светлана Валерьевна 2258 10 608,00 1,5 15 912,00 

27 Болтенкова Наталья Анатольевна 2259 10 608,00 1,5 15 912,00 

28 Майкова Марина Михайловна 2260 10 608,00 1,5 15 912,00 

29 Бегельдиева Светлана Магомедовна 2261 10 608,00 1,5 15 912,00 

30 Борисенко Светлана  Сергеевна 2262 10 608,00 1,5 15 912,00 

31 Ладыгина Лариса Владимировна 2263 10 608,00 1,5 15 912,00 

32 Ильина Светлана Александровна 2264 10 608,00 1,5 15 912,00 

33 Ахмедов Эльман Иосиф Оглы 2265 10 608,00 1,5 15 912,00 

34 Синегубова Елена Николаевна 2266 10 608,00 1,5 15 912,00 

35 Агапова Оксана Вячеславовна 2267 10 608,00 1,5 15 912,00 

36 Меньшова  Татьяна Витальевна 2268 10 608,00 1,5 15 912,00 

37 Чуева Елена Викторовна 2269 10 608,00 1,5 15 912,00 

38 Погудин  Александр Сергеевич 2270 8 840,00 1,5 13 260,00 

39 Пруель Надежда Тойвовна 2272 8 840,00 1,5 13 260,00 


